
UCHWAŁA NR XXI/159/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej pod nazwą 
Dzienny Dom Pomocy w Hajnówce 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507, poz.1622, 
poz. 1690, poz. 1818, poz. 2473) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Hajnówce z siedzibą w Hajnówce 
przy ul. 11-go Listopada 22 będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej - dziennym domem pobytu 
w celu wykonywania zadań własnych Gminy Miejskiej Hajnówka w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
(osobom starszym z niepełnosprawnością i niesamodzielnych, wymagających opieki bądź wsparcia w związku 
z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego) 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej, 
prozdrowotnej, poradnictwa i wsparcia w rozwiązywaniu trudnych sytuacji życiowych oraz bieżących spraw 
życia codziennego. 

§ 2. 1.   Ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Hajnówce, o którym mowa w § 1 łączy się 
z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

2. Ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Hajnówce, o którym mowa w § 1 działa 
w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

Id: 1338B8EB-576C-444C-8642-E517868035D2. Podpisany Strona 1




